
 

13.1 1 25
  

Statutární mesto Ostrava AG ? 1\1Í,-1')'\/ E: @1810 ,

wegtsh young: Ostrava 51 "; „ f .; sni '0” V3

* "' by OSK , ;,NH »,f\_.„ , \ V) , _

(111_5411 :-,r: „191 „181411139 , , „ _, _)

 

vI

"
\

V
L
I
V
}

[ b

    
  

Veřejná zakázka č.: VZ 13.22

Identifikátor veřejné zakázky: P22V00000052

Kupní smlouva

Dod ate k č. 1

Uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů (dálejen

„dodatek“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený Bc. Martinem Bednářem Starostou

 

1Č: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

(31510 účtu: 1520761/0100

KS:

VS:

 

dále jen „kupující“

a

MAVA spol. s r. o.

Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava - Vítkovice

zastoupený lng. Jiřím Válkem. jednatelem

1Čo: 48397555

DIČ: CZ48397555

Peněžní ústav: ČSOB a.s.. Ostrava

Č. učtu: 260031890/0300

KS:

VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě. oddíl C, vložka 10259.

 

dále jen „prodávající“

GS ' I?‘ k“! l...

„ Čeko St Ukce SkO kUC y 8 VC. pOIIZelH vybaVEI I

při ZŠ MUDr. E. Lukášové a Kíegova. Ostrava - Hrabůvka“ OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

:riéslsrž ý Obvod Ostrava- .lli'l 5 "110 ll va

(mnm skclstvi a kultury

Obsah dodatku č. 1

čl. |.

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 6406/RM9bM-JIH/ 1822/47

ze dne 15. 08. 2022 dohodly uzavřít dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. S/O308/2022/OSK ze dne 28. 03.

2022 (dálejako ..KS“).

čl.II.

Smluvní strany se dohodly na následující změně KS :

1. V průběhu realizace bylo nutno z důvodu změn závazku 7. KS prodloužit temiín provedení díla o 12

kalendářních dnů na 121 kalendářních dnů.

V důsledku těchto skutečnosti se první věta Čl. ll. odst. 9. mění následovně:

Prodávajícíje povinen dodat kupujícímu zboží řádně a včas, tj. do 121 kalendářních dnů od doručení

písemné výzvy kupujícího k dodání a instalaci zboží.

Aktualizovaný harmonogram realizace dílaje doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku.

čl. |||. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují. že si tento dodatek č. 1 ke KS před jeho podpisem přečetly. že byl

uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a

svůj projev učinily vážně. určitě. srozumitelně. dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně

nevýhodných podmínek. a že se dohodly o celémjeho obsahu. což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek č. 1 ke KS nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6

odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů.

Ostatní ujednání KS Zůstávají v platnosti.

Osoby podepisující tento dodatek č. 1 svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

Tento dodatek č. 1 ke KS je vyhotoven v pěti stejnopisech splatností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran. přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

příloha č. 1 — Časový harmonogram realizace díla

  

 

Za kupujícího Za prodávajícího

Datum: Datum:

Místo: Ostrava * Hrabůvka Místo: Ostrava

Bc. Martin Bednář Ing. Jiří Válek

starosta jednatel

OSTŘAVA ' ' '. . . .

2W „Rekonstrukce skolni kuchyně vč. pořízení vybaveni

při ZS MUDr. E. Lukášové a Klegova, Ostrava - Hrabůvka" OSTRAVA—JIH



Harmonogram praci - "Rekonstrukce školní kuchyně vč. pořízení vybavení při ZŠ MUDr. E. Lukášové a Klegova, Ostrava . Hrabůvka"

MAVA spol s r.o.

09 082022

10 11 12 13Prováděné

práce

Bouřacr prace

z maid“: » oblaldy

Konstrukce truhlářské

Podlahy

Dokončovací prace

a převzetí díla

Gastrotechnologle - koordinace

zkousky

obsluhy

3132 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

práce : =7 l _ _u

práce

zdlaidlmobkaidy

truhlářské

Elektro

Podlahy

Dokončovací prace

Předání a převzetí díla

- koordinace

zkoušky

obsluhy

Předaní a

6162 63 64 65 66 67 63 69

.v-í : .

70 71 72 73

zednické práce

Bourací prace

Podlahy z dlaždíc * obkaldy

Konstrukce truhlářské

Elektro

Podlahy

Dokončovací prace

Předání a převzetl díla

- koořdínace

rolechnologserrevíze

zkoušky

obsluhy

Předání &

91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103

práce

Bourací práce

Podlahy z dlaždvc + obkaldv

Konstrukce truhlářské

Dokončovau prace

Předání a převzetí díla

. koordínate

Zkoušky

obsluhy

Předání a

práce

práce

z dlaždic * obkaldy

truhlářské

Elektro

Podlahy

Dokončovact prace

Předání a převzetí dila

- koordinace

zkoušky

zaškolení obsluhy

Předání a převzetí

14 15 16

44 4S 46

74 75 76

‘ A

104 105 106

1/1

17 18 21 22 23 24 25 26 27 28

VCP 6.1

19 20 29

49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59

. l ~ Y 'i

47 48

81 82 83 84 85 86 87 88 8977 78 79 80

108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119

 


